
COLLEZIONE CONTINUATIVA

donna e uomo

la sicurezza e l’affidabilità di un’azienda storica per la nuova collezione continuativa



II COPERTINADalle più recenti indagini di mercato emerge in modo chiaro il cambiamento dei consumatori sia nei 
confronti dei consumi sia nelle aspettative verso l'underwear dove la tendenza è sempre più orientata su  
prodotti classici, di buona qualità, garantiti da un brand che trasmetta sicurezza, tradizione e innovazione; un 
intimo dunque rassicurante. È proprio con questo spirito che Cotonella®, nell'illustrare la nuova collezione 
continuativa donna e uomo, si presenta in una veste inedita, aggiungendo ai propri valori tradizionali storia-
esperienza-serietà, valori nuovi di dinamismo, sicurezza di sé e del proprio corpo, con uno stile di maggiore 
contemporaneità, non aggressivo ma nello stesso tempo desiderabile. Una collezione completa ed articolata 
che copre tutte le funzioni e si rivolge ad un target di età piuttosto ampio, suddivisa sostanzialmente in questo 

catalogo in due linee, donna e uomo, che rispecchiano la poliedricità di Cotonella®:

CLASSIC

YOUNG

MODAL

Una linea uomo, dedicata al look moda/sport

DYNAMIC

Due nuove lineae donna, che non si vede e non si sente

INVISIBLE

INVISIBLE CHARME



COLLEZIONE DONNA
Si compone di 15 parti basse realizzate in cotone bielastico (95% 
cotone - 5% elastam). Il valore aggiunto di questa linea classica-
continuativa è senza dubbio l'esclusivo tassello antibatterico AB-
100® che, inibendo la proliferazione dei batteri, garantisce un'igiene 
profonda e dona una piacevole sensazione di freschezza e benessere.

Linea CLASSIC
Si tratta di modelli sostanzialmente funzionali, confortevoli e d'uso per cosi 
dire quotidiano, studiati ad hoc per una donna di età media di gusto classico. 
La linea è completata da tre slip midi e/o maxi con elastico gamba con 
cappettina lucida e un confortevole elastico giro vita. Il tris di modelli veste 
comodamente anche la taglia 7°.
In questa  linea sfilano modelli a vita bassa, profilati da un pizzo in textronic 
opaco, applicato ora sul giro vita ora sul giro gamba, spesso rifiniti da un 
confortevole bordo alto 2 cm che aderisce perfettamente
senza comprimere, in quanto il tessuto che lo compone è un cotone bielastico 
di elevata modularità e tenuta che veste perfettamente pur essendo privo di 
elastici al suo interno. Non solo modelli a vita bassa con dettagli in pizzo 
ma anche modelli profilati da un alto elastico jacquard sul giro vita con 
logo Cotonella®. Particolare attenzione è stata dedicata al design della 
sgambatura, che avvolge senza comprimere e permette la massima libertà 
di movimento. 

LINEA COTONE MODAL
Composta da 11 parti basse donna e uomo realizzate in Modal, una fibra cellulosica pura ottenuta dal legno di faggio con metodi che rispettano l’ambiente. 
Assorbe l’umidità, consentendo così alla pelle di restare asciutta e di respirare. I capi Cotonella® prodotti in cotone modal sono mischiati con giusto 
equilibrio al cotone e all’eslastomero (47% cotone 47% modal 6% elastam). Il risultato è un tessuto morbido e serico al tatto, duttile, bielastico, idrofilo e 
traspirante,  all’aspetto ottico lucido e brillante. 

I modelli sviluppati non potevano puntare che su un design classico e funzionale: slip, boxer tradizionale e short boxer dal taglio più giovane e sportivo.  
I tre modelli maschili sono rifiniti in vita da un elastico jacquard morbido e basso personalizzati dall’ esclusivo logo Cotonella®. 
Solo bordi piatti e tenaci allo stesso tempo, sul giro gamba e sul giro vita, o finiture impalpabili sugli slip donna, dal design basico, confortevole e carezzevole sulla pelle. 
Su alcuni modelli sono previsti anche delicati inserimenti di pizzo jacquardtronic, per una pennellata di femminilità che tuttavia non entra in contatto con la pelle, essendo 
sovrapposto al tessuto di base. I modelli assolvono a tutte le funzioni, dallo slip basso a quello medio allo slip alto per le taglie forti. 

COLLEZIONE UOMO
Composta da 19 modelli realizzati in cotone bielastico (95% cotone - 5% 
elastam), è una linea easy, di sublime comfort. Propone, oltre a modelli 
con elastici vita jacquard dai toni soft del grigio chiaro sul  bianco 
ottico o sul nero, anche uno slip e un boxer con elastico vita ribattuto 
(che evita il contatto degli elastici sulla pelle delicata) e etichetta 
jacquard Cotonella® con il suo celebre logo dell'arco in tensione.

Linea YOUNG
È composta da modelli a vita bassa con cuciture piatte e morbidi elastici 
jacquard a vista alti 3,5 centimetri.

Linea DYNAMIC
Dedicata agli uomini che seguono il look moda/sport, offre un ventaglio 
di proposte molto attuali, che giocano con gli effetti cromatici a contrasto 
pur entro i limiti di una gamma colori mai troppo esasperata, quindi il grigio 
mélange, il blu, il bluette, il nero e il bianco, con qualche pennellata di rosso. 
Gli alti elastici jacquard, tra nette righe bi o tricolori riproducono il logo 
"Dynamic". Ovunque, profili piatti decorativi e bordi morbidi, studiati per 
garantire il massimo comfort.



Colore:

Colore:
Bianco

Bianco

BiancoNero

Nero

Nero

linea donna continuativa

CLASSIC

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7 / 8-10

Slip Maxi
AD176

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip Midi
AD175

Colore:

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip Midi Vita Bassa
AD174

04 lei



linea donna continuativa

CLASSIC

Colore:

Colore: Colore:

Colore:
Bianco

Bianco Bianco

BiancoNero

Nero Nero

Nero

Composizione:
70% CO - 23% PA - 7% EA

Taglia: 3-6

Slip
AD184

Composizione:
81% CO - 12% PA - 7% EA

Taglia: 3-6

Slip
AD182

Composizione:
81% CO - 12% PA - 7% EA

Taglia: 3-6

Slip
AD181

Composizione:
81% CO - 12% PA - 7% EA

Taglia: 3-6

Slip
AD183

05 lei
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06 lei

linea donna continuativa

CLASSIC

AD223

AD225

AD224
Slip

Slip Maxi

Slip Midi

Taglia: 2-6

Taglia: 3-7 / 8-10

Taglia: 3-6

Colore:

Colore:

Colore:

Composizione:
88% CO - 7% EA -  5% PA

Composizione:
88% CO - 7% EA -  5% PA

Composizione:
88% CO - 7% EA -  5% PA

Bianco

Bianco

BiancoNero

Nero

Nero

NUOVO NUOVO

NUOVO



linea donna continuativa

YOUNG

Colore:

Colore: Colore:

Colore:
Bianco

Bianco Bianco

BiancoNero

Nero Nero

Nero

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 2-5

Slip Midi Vita Bassa
AD173

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 2-5

Panty Vita Bassa
AD172

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 2-5

Slip Vita Bassa
AD171

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 2-5

Mini Slip Vita Bassa
AD170

07 lei
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linea donna continuativa

YOUNG

Slip Midi

Colore:

Colore: Colore:

Colore:
Bianco

Bianco Bianco

BiancoNero

Nero Nero

Nero

AD178

Composizione:
72% CO - 20% PA - 8% EA

Taglia: 2-5

Panty Vita Bassa
AD180

Composizione:
72% CO - 20% PA - 8% EA

Taglia: 2-5

Slip Midi Vita Bassa
AD179

Taglia: 3-6

Composizione:
86% CO - 7% PA - 7% EA

Composizione:
81% CO - 12% PA - 7% EA

Taglia: 3-6

Slip Midi Vita Bassa
AD177

08 lei



linea donna continuativa

YOUNG

AD213 AD214
Slip Midi Vita Slip Maxi

Taglia: 3-6 Taglia: 3-7 / 8-10

Colore: Colore:

Composizione:
78% CO - 15% PA - 7% EA

Composizione:
88% CO - 6% PA - 6% EA

Bianco BiancoNero Nero

09 lei

NUOVONUOVO







linea donna continuativa

COTONE MODAL

12 lei

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

AD226

AD228 AD229

AD227
Slip

Slip Maxi Slip

Slip Midi

Taglia: 2-6

Taglia: 3-7 / 8-10 Taglia: 2-6

Taglia: 3-6

Colore:

Colore: Colore:

Colore:

Composizione:
47% CO - 44% MD - 6% EA - 3% PA

Composizione:
47% CO - 44% MD - 6% EA - 3% PA

Composizione:
47% CO - 44% MD - 6% EA - 3% PA

Composizione:
48% CO - 46% MD - 6% EA

Bianco

Bianco Bianco

BiancoNero

Nero Nero

Nero



linea donna continuativa

COTONE MODAL

AD230

AD232 AD233

AD231
Slip Midi

Slip Slip

Slip Maxi

Taglia: 3-6

Taglia: 2-6 Taglia: 2-6

Taglia: 3-7 / 8-10

Colore:

Colore: Colore:

Colore:

Composizione:
48% CO - 46% MD - 6% EA

Composizione:
46% CO - 41% MD - 7% PA - 6% EA

Composizione:
43% CO - 39% MD - 12% PA - 6% EA

Composizione:
48% CO - 46% MD - 6% EA

Bianco

Bianco Bianco

BiancoNero

Nero Nero

Nero

13 lei

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO
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L’intimo che non si vede e non si sente
Una tecnologia unica ed esclusiva; grazie all’innovativa tecnica di “termosaldatura” tutti i modelli sono totalmente privi 

di spessori e cuciture, sono quindi dotati di una leggerezza assoluta.

Un tessuto ultra fine, morbido e leggero che rimane inalterato nel tempo; traspirante per una pelle più fresca ed 

asciutta, dotato di elasticità quadrata (uguale nei due sensi) per una vestibilità ed un comfort inimitabili. 

Nessuna etichetta taglia/composizione cucita; per poter essere ancor più in armonia con la filosofia di questa 

linea, le informazioni al consumatore vengono stampate a caldo sul retro al fine di eliminare anche il minimo spessore. 

Quattro i modelli basici: string, brasiliano, slip e una minuscola panty nei colori bianco, nero, nudo e

nudo bronzé, una nuance “funzionale” che scompare anche sotto il più attillato pantalone bianco. 

Sono capi intimi perfetti e i migliori alleati delle donne viaggiatrici: nel bagaglio occupano lo stesso spazio

di un fazzolettino di seta e sono assolutamente easy care; asciugano rapidamente e non si stirano.



81418140
Brasiliano Vita BassaString Vita Bassa

Taglia: 2-5Taglia: 2-5

Colore:Colore:

Composizione:
78% PA - 22% EA

Composizione:
78% PA - 22% EA

Nudo Nudo
Nudo

Bronze
Nudo

BronzeBianco BiancoNero Nero

linea donna continuativa

INVISIBLE

18 lei

NUOVO NUOVO



linea donna continuativa

INVISIBLE

19 lei

81588142
Slip Vita BassaPanty Vita Bassa

Taglia: 2-5Taglia: 2-5

Colore:Colore:

Composizione:
78% PA - 22% EA

Composizione:
78% PA - 22% EA

Nudo Nudo
Nudo

Bronze
Nudo

BronzeBianco BiancoNero Nero

NUOVO NUOVO
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INVISIBLE CHARME

L’intimo che non si vede,
impreziosito dal pizzo



AD102AD101
Brasiliano Vita Bassa con pizzoString Vita Bassa con pizzo

linea donna continuativa

INVISIBLE CHARME

22 lei

Taglia: 2-5Taglia: 2-5

Colore:Colore:

Composizione:
78% PA - 22% EA

Composizione:
78% PA - 22% EA

Nudo Nudo
Nudo

Bronze
Nudo

BronzeBianco BiancoNero Nero

NUOVO NUOVO



linea donna continuativa

INVISIBLE CHARME

23 lei

AD104AD103
Slip Vita Bassa con pizzoPanty Vita Bassa con pizzo

Taglia: 2-5Taglia: 2-5

Colore:Colore:

Composizione:
78% PA - 22% EA

Composizione:
78% PA - 22% EA

Nudo Nudo
Nudo

Bronze
Nudo

BronzeBianco BiancoNero Nero

NUOVO NUOVO

IN
VI

S
IB

LE
C

H
A

R
M

E









linea uomo continuativa

CLASSIC

Bianco
Colore:

Nero

Colore:
Nero BiancoBianco Nero

Colore:

Colore:
Bianco Nero

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Boxer
AU114

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip
AU113

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Boxer
AU112

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip
AU110

27 lui
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linea uomo continuativa

YOUNG

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Boxer Vita Bassa con apertura
AU111

28 lui

BiancoNero
Colore:

Bianco

Grigio mélange Grigio mélangeBlu navy Blu navy

Bianco

Nero

Nero

Colore:

Colore:

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Boxer Vita Bassa
AU109

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip Vita Bassa
AU108



Colore:

Colore: Colore:

Colore:
Grigio mélange Grigio mélangeBlu Blu

AzzurroGrigio mélange Grigio mélangeAzzurro

linea uomo continuativa

DYNAMIC

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Boxer Vita Bassa
AU098

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip Vita Bassa
AU097

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Boxer Vita Bassa
AU096

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip Vita Bassa
AU095

29 lui
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linea uomo continuativa

DYNAMIC

Colore:

Colore: Colore:

Colore:

Grigio mélange

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Boxer Vita Bassa
AU102

Nero

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip Vita Bassa
AU101

Grigio mélange Nero

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Boxer Vita Bassa
AU100

AntraciteBianco

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip Vita Bassa
AU099

30 lui

Antracite Bianco



Colore:

Colore: Colore:

Colore:
Grigio mélange Grigio mélange Blu

Grigio mélange Grigio mélange

linea uomo continuativa

DYNAMIC

Blu

Composizione:
95% CO - 5% EA

AU106

Taglia: 3-7

Boxer Vita Bassa

Blu

Blu

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip Vita Bassa

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Boxer Vita Bassa
AU104

Composizione:
95% CO - 5% EA

Taglia: 3-7

Slip Vita Bassa
AU103

AU105

31 lui









Composizione:
50% CO - 44% MD - 6% EA

Taglia: 3-7

Short Boxer Vita Bassa
AU127

BiancoNero
Colore:

Bianco

Bianco

Nero

Nero

Colore:

Colore:

Composizione:
48% CO - 48% MD - 4% EA

Taglia: 3-7

Boxer
AU126

Composizione:
48% CO - 48% MD - 4% EA

Taglia: 3-7

Slip
AU125

NUOVO

NUOVO

NUOVO

linea uomo continuativa

COTONE MODAL

35 lui

M
O

D
A

L
U

O
M

O



linea donna continuativa

Pack busta con gancio, contenitore a 6 pezzi stessa taglia/colore. Pack busta con gancio, contenitore a 6 pezzi stessa taglia/colore.

ESEMPI DI PACKAGING



Pack busta con gancio, contenitore a 3 pezzi stessa taglia/colore 
le serie CLASSIC e YOUNG, contenitore a 4 pezzi assortito la 
serie DYNAMIC.

linea uomo continuativa

Pack busta con gancio, contenitore a 3 pezzi stessa taglia/colore 
le serie MODAL

ESEMPI DI PACKAGING



linea donna invisible continuativa

ESEMPI DI PACKAGING

Pack busta con gancio, contenitore a 6 pezzi stessa taglia/colore.



linea donna invisible charme continuativa

ESEMPI DI PACKAGING

Pack busta con gancio, contenitore a 6 pezzi stessa taglia/colore.



slip midi vita bassa

slip midi

slip maxi

slip

slip

slip

slip

slip

slip midi

slip maxi

mini slip vita bassa

slip vita bassa

panty vita bassa

slip midi vita bassa

slip midi vita bassa

slip midi

slip midi vita bassa

panty vita bassa

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC 

CLASSIC

YOUNG

YOUNG

YOUNG

YOUNG

YOUNG

YOUNG

YOUNG

YOUNG

04 lei

04 lei

04 lei

05 lei

05 lei

05 lei

05 lei

06 lei

06 lei

06 lei

07 lei

07 lei

07 lei

07 lei

08 lei

08 lei

08 lei

08 lei

AD174

AD175 

AD176

AD181

AD182

AD183

AD184

AD223

AD224

AD225

AD170

AD171

AD172

AD173

AD177

AD178

AD179

AD180

ART. MODELLO LINEA PAG.

linea donna continuativa

INDICE

YOUNG

YOUNG

MODAL

MODAL

MODAL

MODAL

MODAL

MODAL

MODAL

MODAL

INVISIBLE

INVISIBLE

INVISIBLE

INVISIBLE

INVISIBLE C.

INVISIBLE C.

INVISIBLE C.

INVISIBLE C.

09 lei

09 lei

12 lei

12 lei

12 lei

12 lei

13 lei

13 lei

13 lei

13 lei

18 lei

18 lei

19 lei

19 lei

22 lei

22 lei

23 lei

23 lei

LINEA PAG.

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO

panty vita bassa

slip maxi

slip

slip midi

slip maxi

slip

slip midi

slip maxi

slip

slip

string vita bassa

brasiliano vita bassa

panty vita bassa

slip vita bassa

string vita bassa con pizzo

brasiliano vita bassa con pizzo

panty vita bassa con pizzo

slip vita bassa con pizzo

AD213

AD214

AD226

AD227

AD228

AD229

AD230

AD231

AD232

AD233

8140

8141

8142

8158

AD101

AD102

AD103

AD104

ART. MODELLO



linea uomo continuativa

INDICE

slip vita bassa

boxer vita bassa

slip vita bassa

boxer vita bassa

slip vita bassa

boxer vita bassa

slip vita bassa

boxer vita bassa

slip

boxer

short boxer vita bassa

DYNAMIC

DYNAMIC

DYNAMIC

DYNAMIC 

DYNAMIC

DYNAMIC

DYNAMIC

DYNAMIC 

MODAL

MODAL

MODAL

30 lui

30 lui

30 lui

30 lui

31 lui

31 lui

31 lui

31 lui 

34 lui

34 lui

34 lui

AU099

AU100

AU101

AU102

AU103

AU104

AU105

AU106

AU125

AU126

AU127

ART. MODELLO LINEA PAG.

slip

boxer

slip

boxer

slip vita bassa

boxer vita bassa

boxer vita bassa con apertura

slip vita bassa

boxer vita bassa

slip vita bassa

boxer vita bassa

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC

CLASSIC

YOUNG

YOUNG

YOUNG

DYNAMIC

DYNAMIC

DYNAMIC

DYNAMIC

27 lui

27 lui

27 lui

27 lui

28 lui

28 lui

28 lui

29 lui

29 lui

29 lui

29 lui

AU110

AU112

AU113

AU114

AU108

AU109

AU111

AU095

AU096

AU097

AU098

ART. MODELLO LINEA PAG.

NUOVO

NUOVO

NUOVO



COTONELLA S.p.A.  Via T. Edison, 33 - 25048 - Sonico (BS)     info@cotonella.com - www.cotonella.com

COLLEZIONE CONTINUATIVA

donna e uomo


